
EIROPAS PARLAMENTA LĒMUMS

(2006. gada 27. aprīlis)

par Eiropas Savienības 2004. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšanu, I iedaļa –
Eiropas Parlaments

(2006/810/EK, Euratom)

EIROPAS PARLAMENTS,

— ņemot vērā Eiropas Savienības 2004. finanšu gada vispārējo budžetu (1),

— ņemot vērā ieņēmumu un izdevumu pārskatu un bilanci par 2004. finanšu gadu (C6-0357/2005),

— ņemot vērā iekšējā revidenta gada ziņojumu,

— ņemot vērā Revīzijas palātas gada pārskatu par budžeta izpildi un iestāžu sniegtās atbildes par šo
pārskatu (2),

— ņemot vērā ticamības deklarāciju par finanšu pārskatu pareizību un notikušo darījumu likumību un
patiesumu, ko Revīzijas palāta ir iesniegusi saskaņā ar EK līguma 248. pantu (3),

— ņemot vērā EK līguma 272. panta 10. punktu un 275. pantu, kā arī Euratom līguma 179. a pantu,

— ņemot vērā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko
piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (4), jo īpaši tās 145., 146. un 147. pantu,

— ņemot vērā Iekšējo noteikumu Eiropas Parlamenta budžeta īstenošanai (5) 13. pantu,

— ņemot vērā Finanšu regulas 147. panta 1. punktu, saskaņā ar kuru katrai Kopienas iestādei ir jāveic visi
nepieciešamie pasākumi, lai rīkotos saskaņā ar apsvērumiem par Eiropas Parlamenta lēmumiem attie-
cībā uz budžeta izpildi,

— ņemot vērā Reglamenta 71. pantu un 74. panta 3. punktu, kā arī tā V pielikumu,

— ņemot vērā Budžeta kontroles komitejas ziņojumu (A6-0119/2006),

A. tā kā Revīzijas palāta norādīja uz nepilnībām uzraudzības un kontroles sistēmās (9.16 punkts), kas
vairumā gadījumu bija formāla rakstura; tā kā saskaņā ar Revīzijas palātas norādīto, kļūdas būtiski
neietekmēja to darījumu likumību un pareizību, kas attiecas uz administratīvajiem izdevumiem
(9.27 punkts);

B. tā kā no 2003. gada 1. janvāra ir jāpiemēro Finanšu regula un Parlamenta Reglaments, kurā grozī-
jumi izdarīti 2002. gada 23. oktobrī (6) attiecībā uz procedūras noteikumiem, kuri reglamentē
budžeta izpildes apstiprināšanas procedūru;

C. tā kā 2002. gada 23. oktobrī Parlamenta Reglamentā izdarīja grozījumus, lai nodrošinātu, ka
budžeta izpildes apstiprināšanas pilnvaras tiek dotas priekšsēdētājam nevis ģenerālsekretāram;

1. atceļ uz vēlāku laiku lēmumu priekšsēdētājam apstiprināt 2004. finanšu gada budžeta izpildi;

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt šo lēmumu un rezolūciju, kas ir tā neatņemama daļa, Padomei, Komi-
sijai, Kopienu Tiesai, Revīzijas palātai un Eiropas ombudam, kā arī publicēšanai “Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī” (L sērija).

Josep BORRELL FONTELLES

priekšsēdētājs

Julian PRIESTLEY

ģenerālsekretārs

6.12.2006. L 340/29Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV C 105, 30.4.2004.
(2) OV C 301, 30.11.2005.,1. lpp.
(3) OV C 302, 30.11.2005., 100. lpp.
(4) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.
(5) PE 349.540.
(6) OV C 300 E, 11.12.2003., 303. lpp.


